高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 4月 15 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 118 號

主旨:近日南臺灣登革熱病媒蚊密度逐漸上升，為加強登革熱防治工作，請

會員旅行社赴登革熱流行地區，請注意相關防蚊措施及團員健康監測，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 4 月 10 日觀業字第 1083001095 號函轉交通

部 108 年 3 月 26 日交總字第 1080008818 號函轉衛生福利部 108 年 3

月 25 日衛授疾字第 1080200233 號函辦理。

2. 請會員旅行社協助宣導民眾赴疫區後於 2 週內進行健康監測，如有疑

似症狀請儘速就醫，並告知醫師旅遊史。

3. 有關登革熱疫區及防治措施，請至衛生福利部疾病管制署-預防登革

熱專區網站查詢(網址:https://www.cdc.gov.tw)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881